<sup>a</sup> εξειργασάμην.

quantam ipse nuncupans. Ad hoc edictum quum nemo affari, nemo illum in domum recipere vellet, etiam ipse ille non putavit rem illicitam esse tentandam: sed sustinens in porticibus assidue versabatur. Quem die quarta Periander illuvie et inedia enectum cernens, misertus est, depositaque ira propius accedens, ‘ Fili, inquit, utrum est optabilius, istud quod cummaxime toleras, an tyrannidem atque opes, quas ego nunc habeo, accipere patri obtemperantem? qui quum sis et meus filius et beatae Corinthi rex, praeoptasti mendicam vitam, obsistendo atque irascendo illi cui minime debebas. Nam siquid calamitatis in iis accidit unde suspicionem in me habes, id mihi accidit, ejusque ego particeps co magis sum, quod ipse id perpetravi. Tu vero, edoctus quanto satius sit invideri quam

‘ miserabilem esse, et simul quid sit in pa-  
 ‘ rentes et in majores irasci, abi domum.’  
 Periander quidem his verbis filium cor-  
 ripiebat: ille autem nihil patri respondit,  
 nisi ipsum sacram multam deo debere,  
 quod in ipsius colloquium venisset. Ibi  
 Periander animadvertisens malum filii de-  
 speratum esse et insuperabile, ab oculis  
 cum sibi amandavit, navigio in Corcy-  
 ram missio. nam et huic imperitabat. Eo  
 autem amandato, bellum socero Procli in-  
 tulit, tanquam praecipuo harum rerum  
 auctori: expugnataque Epidauro, Proclum  
 cepit, quem tamen vivum servavit.

53. Interjecto deinde tempore quum  
 senuisset Periander, sibique esset conscius  
 se non esse amplius parem administrandis  
 obeundisque rebus, mittit Corcyram ar-  
 cessitum Lycophronem ad tyrannidem.  
 Nam in majore filio non erat indoles,

· χῆς καὶ ἐσ τὸς κρέασονας τεθυμῶσθαι,  
 · ἄπιθι ἐσ τὰ οἰκία. ’ Περίανδρος μὲν τούτοισι αὐτὸν κατελάμβανε. ὁ δὲ ἄλλο μὲν  
 οὐδὲν ἀμείβεται τὸν πατέρα, ἔφη δέ μιν ἴρην  
 ζημίην ὄφειλεν τῷ Θεῷ, ἐωὕτῳ ἐσ λόγυς  
 ἀπικόμενον. μαθὼν δὲ ὁ Περίανδρος ὡς ἀ-  
 πορόν τι τὸ κακὸν εἴη τῷ παιδὶς καὶ ἀνίκη-  
 τον, ἔξ ὄφθαλμῶν μιν ἀποπέμπεται, σεί-  
 λας πλοῖον <sup>β</sup> ἐσ Κέρκυραν. ἐπεχρήτεε γὰρ  
 καὶ ταύτης. ἀποσείλας δὲ τούτον ὁ Περίαν-  
 δρος, ἐς φαλεύετο ἐπὶ τὸν πενθερὸν Προκλέα,  
 ὡς τὸν παρεόντων οἱ πρηγμάτων ἔοντα αἰ-  
 τιώτατον· καὶ εἶλε μὲν τὴν Επίδαυρον,  
 εἶλε δὲ αὐτὸν Προκλέα, καὶ ἐζώγρησε.

νγ'. Επεὶ δὲ τῷ χρόνῳ προβαίνοντος,  
 ὁ, τε Περίανδρος παρηίκεε, καὶ συγεγινώ-  
 σκειο ἐωὕτῳ ὃκέτι εἶναι δυνατὸς τὰ πρήγ-  
 ματα ἐπορᾶν τε καὶ διέπειν, πέμψας ἐσ τὴν  
 Κέρκυραν, ἀπεκάλεε <sup>ε</sup> τὸν Λυκόφρονα ἐπὶ<sup>ε</sup>  
 τὴν τυραννίδα. ἐν γὰρ δὴ τῷ πρεσβυτέρῳ  
 τῷ παιδῶν οὐκῶν ἐώρα <sup>δ</sup>, ἄλλα οἱ κατε-